
UCHWAŁA NR III/22/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu 
zmieniającego zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Rezerwat na 

Jez. Zgierzynieckim im. Bolesława Papi”

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu 
zmieniającego zarządzenie w sprawie ustanowienia  planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Rezerwat na Jez. 
Zgierzynieckim im. Bolesława Papi”,  przedłożony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: E1E2D045-8FFD-4E47-8276-299C736DB210. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

Do Uchwały nr III/22/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

Z dnia 26 lutego 2015 r.

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 627 ze zm.), Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska sporządza plan ochrony dla rezerwatu przyrody.
Projekt planu został zaopiniowany pozytywnie przez Radę Miejską w Lwówku Uchwałą Nr
XLIV/318 /2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. Następnie plan ten został ustanowiony zarządzeniem Regionalnego
Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla
rezerwatu przyrody „Rezerwat na Jeziorze Zgierzynieckimim. Bolesława Papi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1497).
Zgodnie z § 5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie trybu kontroli
aktów prawa miejscowego ustanowionych przez wojewodę i organy niezespolonej administracji rządowej
(Dz. U. Nr 222, poz. 1754), zarządzenie wraz z uzasadnieniem zostało przekazane Ministrowi Środowiska w celu
dokonania kontroli zgodności aktu prawa miejscowego z przepisami powszechnie obowiązującymi, oraz
z zasadami rzetelności i gospodarności. W wyniku przeprowadzonej kontroli, Minister Środowiska stwierdził
uchybienia i pismem nr DP-074-36/22590/14/JJ z dnia 17 czerwca 2014 wniósł o zmianę zarządzenia we
własnym zakresie przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu. Wobec powyższego,
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu dokonał powtórnej analizy materiałów źródłowych,
i opracował niniejszyprojekt zarządzenia zmieniającego.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie przedmiotowejuchwały jest zasadne.

 

Id: E1E2D045-8FFD-4E47-8276-299C736DB210. Uchwalony Strona 1




